
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Ciężkiej Syntezy Organicznej “Blachownia” 

47-225 Kędzierzyn-Koźle, ul. Energetyków 9, Tel: + 48 77 487 34 70,  

E-mail: info@icso.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 749 210 92 60, REGON: 000041631 

Sąd Rejonowy w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000850420, BDO: 000 30848 

 

                                                                                              

Strona 1 z 2 
 

 

 

 

FT/1080/2022                                    Kędzierzyn-Koźle, 9 grudnia 2022 r. 

 

  

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

  

Informujemy zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, że w dniu 9 grudnia 2022 r. w wyniku 

przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne                                          

nr FT.271.13.2022 pn.: „Dostawa macierzy, przełączników oraz licencji do 

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu Ciężkiej Syntezy Organicznej 

”Blachownia”” uznaliśmy za najkorzystniejszą:  

Część 1 zamówienia tj. macierz dyskowa 1 sztuka: 

oferta numer: 1   

firma (nazwa): Infonet Projekt S.A.   

adres: ul. Towarowa 2  43-300 Bielsko-Biała 

cena oferty brutto: 363 369,06 zł, 

uzasadnienie wyboru prawne: art. 239 ust. 1 w/w ustawy tj. „Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia”, 

uzasadnienie wyboru faktyczne: oferta złożona przez w/w wykonawcę na część 1 

zamówienia spełnia wymogi specyfikacji warunków zamówienia, w/w wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, oferta złożona przez w/w 

wykonawcę na część 1 zamówienia została oceniona jako najkorzystniejsza. 

Część 2 zamówienia tj. przełącznik FC 2 sztuki: 

oferta numer: 2 

firma (nazwa): ”K 3 System” Sp. z o.o. 

adres: ul. Kosmatki 70 03-982 Warszawa 

cena oferty brutto: 153 066,12 zł, 

uzasadnienie wyboru prawne: art. 239 ust. 1 w/w ustawy tj. „Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia”, 

uzasadnienie wyboru faktyczne: oferta złożona przez w/w wykonawcę na część 2 

zamówienia spełnia wymogi specyfikacji warunków zamówienia, w/w wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z  niniejszego postępowania, oferta złożona przez w/w 

wykonawcę na część 2 zamówienia została oceniona jako najkorzystniejsza. 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Ciężkiej Syntezy Organicznej “Blachownia” 

47-225 Kędzierzyn-Koźle, ul. Energetyków 9, Tel: + 48 77 487 34 70,  
E-mail: info@icso.com.pl | NIP: 749 000 70 64, REGON: 000041631 

Sąd Rejonowy w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000156540 

 

Strona 2 z 2 

 

 

 

Część 3 zamówienia tj. system DLP licencje 130 sztuk: 

oferta numer: 2 

firma (nazwa): ”K 3 System” Sp. z o.o. 

adres: ul. Kosmatki 70 03-982 Warszawa 

cena oferty brutto: 113 932,44 zł, 

uzasadnienie wyboru prawne: art. 239 ust. 1 w/w ustawy tj. „Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia”, 

 uzasadnienie wyboru faktyczne: oferta złożona przez w/w wykonawcę na część 3 

zamówienia spełnia wymogi specyfikacji warunków zamówienia, w/w wykonawca 

nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, oferta złożona przez w/w 

wykonawcę na część 3 zamówienia została oceniona jako najkorzystniejsza. 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT wraz z punktacją przyznaną ofercie, w każdym 

kryterium oceny ofert: 

Nr oferty/ część 
zamówienia 

Nazwa 
i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

Kryterium 
oceny: 
cena 

brutto pkt                

Łączna 
liczba pkt 

przyznanych 
ofercie 

1/ część 1  
Infonet Projekt S.A.                             
ul Towarowa 2,  43-300 

Bielsko-Biała 

363 369,06 100 100 

1/ część 2 
Infonet Projekt S.A.                             

ul Towarowa 2,  43-300 
Bielsko-Biała 

186 824,70 81,93 81,93 

2/ część 1 
”K 3 System” Sp. z o.o. 

ul/ Kosmatki 70 03-982 

Warszawa 

384 490,62 94,51 94,51 

  2/ część 2 
”K 3 System” Sp. z o.o. 
 ul/ Kosmatki 70 03-982  
Warszawa 

153 066,12 100 100 

2/ część 3 
”K 3 System” Sp. z o.o. 
ul/ Kosmatki 70 03-982 

Warszawa 

113 932,44 100 100 

  3/ część 2 
System Data Sp. z o.o.           
ul. Sienkiewicza nr 42           
39-300 Mielec 

164 165,64 93,24 93,24 

Informujemy, iż Zamawiający zawrze umowę w sprawie niniejszego 

zamówienia publicznego zgodnie z art. 308 ust. 2 w/w ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Dziękujemy za uczestnictwo w prowadzonym postępowaniu. 

Informujemy, iż zgodnie z Działem IX w/w ustawy Prawo zamówień publicznych 

przysługują Wykonawcy środki ochrony prawnej. 

                      PROKURENT 

                                   

 

              /podpisano elektronicznie/ 


		2022-12-09T11:03:53+0100




